Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Campus Apucarana

 Portaria nº 173 de 09 de novembro de 2010.

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS APUCARANA
DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições, considerando a Portaria n° 0850, de 25 de agosto de 2008;
 considerando a Portaria nº 1058, de 26 de setembro
de 2008, do Magnífico Sr. Reitor da UTFPR;
 considerando o Memorando nº 39/2010 da
Coordenação do Curso Técnico Integrado em Vestuário, datado de 05/11/10.

 R E S O L V E

I. Incluir o servidor ROGERS CAPARROZ,

matrícula SIAPE nº 1522517 na Portaria nº 113, de 12 de agosto de 2010, que

designa a Comissão responsável pela Reestruturação do Curso de Educação

Profissional de Nível Médio Integrado Técnico em Vestuário do Campus

Apucarana da UTFPR.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete do Diretor-Geral